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1) Shénimet pér ka

ndidatin ARSIM ADEMI

Data e lindjes:

Gradat shkencore:

Puna shkencore:

Mésimdhénia:

24.05.1979.

PhD, 2019: Department of Environmental Sciences, Norwegian University of Life Sciences
Mr.sc., 2008, (Nota mes. 8,1):Fakulteti i mjekésisé veterinare, Universiteti Bujgésor i Tiranés
Mjek veteriner, 2003, (Nota mes. 9,14): Fakulteti i mjekésisé veterinare, Universiteti Bujgésor i Tiranés

2 publikime shkencore si autor i paré dhe 3 si bashké-autor (SCOPUS). Autor i disa publikimeve te tiera dhe njé
kumtese né konferencé shkencore.

Asistent i angazhuar né Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé, UP, ne vitin akademik 2010-11 dhe 2021/22.
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3) Shénimet pér kandidatin MENTOR SADRIAJ

Data e lindjes: 25.08.1994.

Gradat shkencore: DMV, 2019 (Nota mes. 9,27): FBV- Mijekeési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

Propozim:

Bazuar né té dhénat e lartshénuara per kandidatet e paragitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur né dispozitat e Statutit t& UP-sé,
Komisioni ka nderin q& Késhillit Mésimor t& FBV-sé tii propozoj qé kandidatin Dr.sci. Arsim Ademi ta angazhojé né cilésiné e
asistentit t¢ angazhuar pér léndét Fiziologji 1, Fiziologji 2, Biologji veterinare, Fiziologji dhe anatomi e kafshéve shtépiake pér vitin
akademik 2022/2023. Kandidati Arsim Ademi ka qené i angazhuar edhe vitin e kaluar né léndét e njéjta.

Komisioni vleréson edhe kandidatin Mentor Sadriaj, mirépo konkursi ka paraparé angazhimin e vetém njé asistenti pér [éndét e
lartpérmendura
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